
  

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-45 

 
20 март 2013 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 20 март 2013 г. 

разгледа доклад от дирекция Специализирана администрация, свързан с допуснатa 

непълнота в Решение № РД-05-29/2013 г. 

Съветът, чрез жребий, е определил представители в експертната комисия за 

провеждане на конкурса за издаване на едно разрешение за ползване на индивидуално 

определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни 

съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно цифрово телевизионно 

радиоразпръскване с национален обхват, обявен с Решение № 68/2013 г. на КРС. За 

редовни членове са определени София Владимирова Димитрова и Мария Илиева 

Стоянова, а за резервен член – Анна Вълчева Хаджиева. В Решение № РД-05-29/2013 г. са 

посочени само двамата редовни членове. 

С оглед горното Съветът намира, че следва да бъде допълнено решението като бъде 

посочен и определеният за резерва член на експертната комисия от страна на СЕМ. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал. 1 от Административнопроцесуалния 

кодекс и чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

 

Допълва Решение № РД-05-29/2013 г., като определя Анна Вълчева Хаджиева за 

резервен член от страна на СЕМ в експертната комисия за провеждане на конкурса за 

издаване на едно разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно цифрово телевизионно радиоразпръскване с национален 

обхват, обявен с Решение № 68/2013 г. на КРС. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 


